
BẢN VẼ KỸ THUẬT 
MÁY RỬA BÁT SIÊU ÂM  THÔNG MINH RAMA
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RB-800 PRO

800*800*950

1.2

3

Ø15

 Ø32

Một Bồn Bể rửa siêu âm
Gia nhiệt bằng điện

Thông số kĩ thuật (mm)

Công suất siêu âm (KW)

Công suất gia nhiệt (KW)

Kích thước van cấp nước

Kích thước van xả đáy

Thông
số
kĩ

thuật

Mẫu

220V/50HzYêu cầu điện năng (AC)

KIỂM

HIỆU CHỈNH

1

NGÀYLẦN MÔ TẢ

CHỦ ĐẦU TƯ

HẠNG MỤC:

TÊN BẢN VẼ:

HOÀN THÀNH

HỒ SƠ: TKBVTC

GIÁM ĐỐC

CHỦ TRÌ

THIẾT KẾ

KỸ THUẬT

QUẢN LÝ KT

TỶ LỆ

ĐƠN VỊ CUNG CẤP

2

3

4

5

6

1 : 1

CÔNG TY CỔ PHẦN RAMA VIỆT NAM

ĐC: BIỆT THỰ 34 - LIỀN KỀ 39, KHU ĐÔ THỊ VÂN CANH HUD,
HOÀI ĐỨC, TP HÀ NỘI

R

Clean Technology & Environmental Systems

RB 800

BỂ RỬA SIÊU ÂM

HOÀNG QUỐC ĐẠT

Phạm vi dung sai: Tất cả các kích thước,
trừ khi có quy định khác, là: ±0,5mm Góc ±1°
Lưu ý: Phạm vi dung sai này chỉ giới hạn ở các
bộ phận kim loại tấm của nhà máy chúng tôi.

Model : RB-800 PRO
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1000

RB-1000 PRO

1000*800*950

1.8

3

Ø15

 Ø32

Một Bồn Bể rửa siêu âm
Gia nhiệt bằng điện

Thông số kĩ thuật (mm)

Công suất siêu âm (KW)

Công suất gia nhiệt (KW)

Kích thước van cấp nước

Kích thước van xả đáy

Thông
số
kĩ

thuật

Mẫu

220V/50HzYêu cầu điện năng (AC)

KIỂM

HIỆU CHỈNH

1

NGÀYLẦN MÔ TẢ

CHỦ ĐẦU TƯ

HẠNG MỤC:

TÊN BẢN VẼ:

HOÀN THÀNH

HỒ SƠ: TKBVTC

GIÁM ĐỐC

CHỦ TRÌ

THIẾT KẾ

KỸ THUẬT

QUẢN LÝ KT

TỶ LỆ

ĐƠN VỊ CUNG CẤP

2

3

4

5

6

1 : 1

CÔNG TY CỔ PHẦN RAMA VIỆT NAM

ĐC: BIỆT THỰ 34 - LIỀN KỀ 39, KHU ĐÔ THỊ VÂN CANH HUD,
HOÀI ĐỨC, TP HÀ NỘI

R

Clean Technology & Environmental Systems

RB 1000

BỂ RỬA SIÊU ÂM

HOÀNG QUỐC ĐẠT

Phạm vi dung sai: Tất cả các kích thước,
trừ khi có quy định khác, là: ±0,5mm Góc ±1°
Lưu ý: Phạm vi dung sai này chỉ giới hạn ở các
bộ phận kim loại tấm của nhà máy chúng tôi.

Model : RB-1000 PRO



KIỂM

HIỆU CHỈNH

1

NGÀYLẦN MÔ TẢ

CHỦ ĐẦU TƯ

HẠNG MỤC:

TÊN BẢN VẼ:

HOÀN THÀNH

HỒ SƠ: TKBVTC

GIÁM ĐỐC

CHỦ TRÌ

THIẾT KẾ

KỸ THUẬT

QUẢN LÝ KT

TỶ LỆ

ĐƠN VỊ CUNG CẤP

2

3

4

5

6

1 : 1

CÔNG TY CỔ PHẦN RAMA VIỆT NAM

ĐC: BIỆT THỰ 34 - LIỀN KỀ 39, KHU ĐÔ THỊ VÂN CANH HUD,
HOÀI ĐỨC, TP HÀ NỘI

R

Clean Technology & Environmental Systems

RB 1200

BỂ RỬA SIÊU ÂM

HOÀNG QUỐC ĐẠT

Phạm vi dung sai: Tất cả các kích thước,
trừ khi có quy định khác, là: ±0,5mm Góc ±1°
Lưu ý: Phạm vi dung sai này chỉ giới hạn ở các
bộ phận kim loại tấm của nhà máy chúng tôi.

RB-1200 PRO

1200*800*950

2.4

3

Ø15

 Ø32

Một Bồn Bể rửa siêu âm
Gia nhiệt bằng điện

Thông số kĩ thuật (mm)

Công suất siêu âm (KW)

Công suất gia nhiệt (KW)

Kích thước van cấp nước

Kích thước van xả đáy

Thông
số
kĩ

thuật

Mẫu

220V/50HzYêu cầu điện năng (AC)

800
95

0

80
0

1200

80
0

Model : RB-1200 PRO



KIỂM

HIỆU CHỈNH

1

NGÀYLẦN MÔ TẢ

CHỦ ĐẦU TƯ

HẠNG MỤC:

TÊN BẢN VẼ:

HOÀN THÀNH

HỒ SƠ: TKBVTC

GIÁM ĐỐC

CHỦ TRÌ

THIẾT KẾ

KỸ THUẬT

QUẢN LÝ KT

TỶ LỆ

ĐƠN VỊ CUNG CẤP

2

3

4

5

6

1 : 1

CÔNG TY CỔ PHẦN RAMA VIỆT NAM

ĐC: BIỆT THỰ 34 - LIỀN KỀ 39, KHU ĐÔ THỊ VÂN CANH HUD,
HOÀI ĐỨC, TP HÀ NỘI

R

Clean Technology & Environmental Systems

RB 1500 _ 1B

BỂ RỬA SIÊU ÂM

HOÀNG QUỐC ĐẠT

Phạm vi dung sai: Tất cả các kích thước,
trừ khi có quy định khác, là: ±0,5mm Góc ±1°
Lưu ý: Phạm vi dung sai này chỉ giới hạn ở các
bộ phận kim loại tấm của nhà máy chúng tôi.

RB-1500 PRO

1500*800*950

3

5

Ø15

 Ø32

Một Bồn Bể rửa siêu âm
Gia nhiệt bằng điện

Thông số kĩ thuật (mm)

Công suất siêu âm (KW)

Công suất gia nhiệt (KW)

Kích thước van cấp nước

Kích thước van xả đáy

Thông
số
kĩ

thuật

Mẫu

220V/50HzYêu cầu điện năng (AC)

1500

80
0

800

80
0

95
0

Model : RB-1500 PRO
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KIỂM

HIỆU CHỈNH

1

NGÀYLẦN MÔ TẢ

CHỦ ĐẦU TƯ

HẠNG MỤC:

TÊN BẢN VẼ:

HOÀN THÀNH

HỒ SƠ: TKBVTC

GIÁM ĐỐC

CHỦ TRÌ

THIẾT KẾ

KỸ THUẬT

QUẢN LÝ KT

TỶ LỆ

ĐƠN VỊ CUNG CẤP

2

3

4

5

6

1 : 1

CÔNG TY CỔ PHẦN RAMA VIỆT NAM

ĐC: BIỆT THỰ 34 - LIỀN KỀ 39, KHU ĐÔ THỊ VÂN CANH HUD,
HOÀI ĐỨC, TP HÀ NỘI

R

Clean Technology & Environmental Systems

RB 1500_2B

BỂ RỬA SIÊU ÂM

HOÀNG QUỐC ĐẠT

RB-1500S PRO
1500*800*950

1.2

3+3

7.2

220V/50Hz

115L
Ø15

 Ø32

Hai Bồn Bể rửa siêu âm
Gia nhiệt bằng điện

Thông số kĩ thuật

Công suất siêu âm (KW)

Công suất gia nhiệt (KW)

Tổng công suất (KW)

Yêu cầu điện năng (KW)

Dung tích bồn nước (Lít)

Kích thước van cấp nước

Kích thước van xả đáy

Thông
số
kĩ

thuật

Mẫu

Ghi chú :
Bể trái là bể siêu âm .
Số lượng 25 sò .
Bên phải là bể tráng .

Model : RB-1500S PRO



KIỂM

HIỆU CHỈNH

1

NGÀYLẦN MÔ TẢ

CHỦ ĐẦU TƯ

HẠNG MỤC:

TÊN BẢN VẼ:

HOÀN THÀNH

HỒ SƠ: TKBVTC

GIÁM ĐỐC

CHỦ TRÌ

THIẾT KẾ

KỸ THUẬT

QUẢN LÝ KT

TỶ LỆ

ĐƠN VỊ CUNG CẤP

2

3

4

5

6

1 : 1

CÔNG TY CỔ PHẦN RAMA VIỆT NAM

ĐC: BIỆT THỰ 34 - LIỀN KỀ 39, KHU ĐÔ THỊ VÂN CANH HUD,
HOÀI ĐỨC, TP HÀ NỘI

R

Clean Technology & Environmental Systems

RB 1800_2B

BỂ RỬA SIÊU ÂM

HOÀNG QUỐC ĐẠT

Ghi chú :
Bể trái là bể siêu âm.
Số lượng 30 sò .
Bên phải là bể tráng.

RB-1800 PRO

1800*800*950

1.5

3+3

7.5

220V/50Hz

140L
Ø15

 Ø32

Hai Bồn Bể rửa siêu âm
Gia nhiệt bằng điện

Thông số kĩ thuật (mm)

Công suất siêu âm (KW)

Công suất gia nhiệt (KW)

Tổng công suất (KW)

Yêu cầu điện năng (AC)

Dung tích bồn nước (Lít)

Kích thước van cấp nước

Kích thước van xả đáy

Thông
số
kĩ

thuật

Mẫu

1800
80

0

65
800

70
800

65

65
61

0
12

5

800

15
0

95
0

11
0

69
0

Model : RB-1800 PRO



Thông tin liên hệ

CÔNG TY CỔ PHẦN RAMA VIỆT NAM

(MST - 0109520060 / RAMA VIET NAM JOINT STOCK COMPANY)

Hotline (Zalo/Call) : 098.676.5115 | Email : cskh@rama.com.vn

Văn phòng: Số 18/169 Doãn Kế Thiện,Phường Mai Dịch,Quận Cầu Giấy, Hà Nội

Địa chỉ xưởng

Miền Bắc : Lô 33 khu công nghiệp Lại Yên, xã Lại Yên Hoài Đức, Tp. Hà Nội

Miền Nam : Số 55 Đường 12C, P Long Thạnh Mỹ, Tp. Thủ Đức, Tp. HCM


